
Dodatek č. 3/2020
ke smlouvě č. objednatele 03PT-000595, ve zněm dodatku 5.1/2017 a 2/2020, 

na zakázku „Dálnice D l, stavba 0137 Přerov -  Lipník nad Bečvou, TDI“

Smluvní strany 

Objednatel:
v  v
Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ: 659 93 390 DIČ: CZ65993390 
zastoupen: ředitelem Závodu Brno
(dále jen „objednatel") na straně jedné

Dodavatel:
HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Bmo
zastoupen: ředitelem a jednatelem společnosti
bankovní spojení:
IČ: 449 61 944 DIČ: CZ44961944
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 3996 
vedoucí člen sdružení

INFRAM a.s.
se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9
zastoupen: statutárním ředitelem
bankovní spojení:
IČ: 250 70 282 DIČ: CZ25070282
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4235 
člen sdružení

AMBERG Engineering Brno, a.s.
se sídlem: Ptašínského 10/313, 602 00 Bmo
zastoupen: členem představenstva, prokuristou
bankovní spojení:
IČ: 494 46 703 DIČ: CZ 49446703
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě, oddíl B, vložka 1120 
člen sdružení
tvořící sdružení HBH / INFRAM / AMBERG / TDI D l st.0137
(dále jen „konzultant") na straně druhé

Smluvní strany se při respektování skutečnosti,

že termín pro dokončení stavebních .prací na realizaci stavby dálnice D l, stavba 0137 Přerov- 
Lipník nad Bečvou, byl prodloužen,

dohodly na uzavření tohoto DODATKU č. 3/2020, kterým se mění článek č. 22.1 Zvláštních 
obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí Smlouvy č. objednatele 03PT-000595.



Původní znění:

22.1. Toto ustanovení VOP se doplňuje takto:

Zahájení služeb: Konzultant je povinen zahájit poskytování služeb až po písemném pokynu 
objednatele. Udělit takový písemný pokyn je za objednatele oprávněn pouze generální ředitel 
(osoba pověřená řízením objednatele) nebo ředitel úseku výstavby objednatele. Objednatel není 
povinen pokyn k zahájení poskytování služeb vydat.
Termín nebo lhůta pro dokončení: 29.2.2020.
Dílčí termíny nebo lhůty pro dokončení částí služeb budou případně stanoveny pokynem 
objednatele.

Nové znění:

22.1. Toto ustanovení VOP se doplňuje takto:

Zahájení služeb: Konzultant je  povinen zahájit poskytování služeb až po písemném pokynu 
objednatele. Udělit takový písemný pokyn je za objednatele oprávněn pouze generální ředitel 
(osoba pověřená řízením objednatele) nebo ředitel úseku výstavby objednatele. Objednatel není 
povinen pokyn k zahájení poskytování služeb vydat.
Termín nebo lhůta pro dokončení: 31.3.2020.
Dílčí termíny nebo lhůty pro dokončení částí služeb budou případně stanoveny pokynem 
objednatele.

Ostatní práva a závazky, vyplývající ze smlouvy zůstávají nezměněny.

Dodatek č. 3/2020 je nedílnou součástí smlouvy č. objednatele 03PT-000595 a nabývá platnosti 
dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto Dodatku ke smlouvě, 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 3/2020 je vyhotoven ve 4 stejnopisech a každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

V Brně dne 2 e -02- 2320 V Brně dne 2  6  “02" 2020
Za objednatele: Za konzultanta:

ředitel Závodu Brno ředitel a jednatel společnosti 
na základě plných mocí


